PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2025 г.

	№
	835

О признании утратившим силу постановления администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 11 июля 2025 г. № 815 «О введении режима повышенной готовности

для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области»

В связи со снижением опасности, связанной с возникновением лесных (природных) пожаров и возможным увеличением количества очагов и площадей природных пожаров, распространением огня на населенные пункты и объекты экономики на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 08-00 часов 17 июля 2025 г. режим повышенной готовности, установленный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11 июля 2025 г. № 815 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11 июля 2025 г. № 815 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию посредством размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Борисов О.В.

Качанов А.Н.